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_________________________ ___________________________ 

                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                     BASHKIA POGRADEC 

QENDRA ARSIMORE E BASHKISË 

 

Nr. ____ Prot.                                                                                     Pogradec, më ___.___.2024 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Qendra Arsimore e Bashkisë Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   qendraarsimorebashki@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur, e Thjeshtuar – Mall-elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13818-07-22-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Kuotë Ushqimore Kopësht dhe Çerdhe”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte shtazore dhe produkte të 

përafërta 03140000-4;  Drithera, patate, perime, fruta dhe arra  03200000-3 

6. Fondi limit: 9 891 666  (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh,  me burim financimi “Te ardhurat e QAB – 

Vetefinancim” të miratuara me VKB-në Nr.140 datë 28.12.2023 "Për miratimin dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë Pogradec për vitin 2024.” 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar 

nga dita e nesërme e lidhjes së Kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  02/08/2024  Ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR 

 

Anxhela ANDONI 
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